D plab Evolving automation

Numer produktu: 0213310
Z\/25-40-40-40 Dwustronny zacisk z przedtuzka
* Optymalne przekazanie obcigzenia.

* Dtuga wersja majgca na celu optymalne rozmieszczenie komponentéw przy wycofaniu chwytaka.

e Powierzchnie sg uszlachetniane / anodowane.
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Wymiar DWG

Wysokos¢
Szerokosc
Szerokosc¢
Szerokosc
Szerokosc¢

Rysunki wymiarowe &

66 mm
141 mm
40 mm
25 mm
85 mm

H
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